Panthea  
virtus.

Plut. π. πολει πρα  
ποστιν οὐκούνας. p. 926  
τορει δέ οὐ κόρος δινέ βελεῖο  
μηνει ετ. 13. πάγι δεινον τετειν,  
ιαν μινιον τον τον αρχοντας ειπειν  
τει αμον τον γυναικειον ειδον. Οι  
εγνειαν δια τον αυτον πολον  
αποτελεσσον; ει γαρ ουκ  
ει πεινεις ειρηνικην παρει  
σειν, πους αγριει πολιν  
αρανησσειν ειναι αγριην, ειναι  
πολιτον ποσταν θειαν  
ει παρειαν πολιταν, προσ-  
τεινον πολιταν της οποιαν  
αρχιν. idem πιει δει πολ  
τειον ποιητικων απεισειν.  
p. 53. fin. οδει κόρος ειπει  
ιδειν πιν ποιητικων πολι-

K 4

Nam talis a natura est. At ex formosis aliis amantur: & alius alias amores habet. Est enim hæc res in voluntate posita, & unus quisque quos vult amat. Iam neque frater sororis amore tenetur, sed alius; neque pater filiam, sed alius amat. Etenim metus & lex ad coercendum amorem virium satis habent. At vero si lex promulgaretur, ut qui non comedunt, non esuriant; & qui non bibunt, non sitiant; ut que nec hieme algant, nec æstate caleant: in his ut homines parerent, lex nulla posset efficere. Sunt enim a natura sic comparati, ut his sint inferiores. Amare vero, in voluntate positum est. Unusquisque sane amat, quæ sibi conueniunt, vt vestes & caligas. Qui fit igitur, inquit Cyrus, si voluntarium quidam est amor, quod fieri nequit, ut aliquis desinat, quum vult? Vidi ego, qui præ dolore, quem ex amore percipiebant, fletent; & iis, quos amabant, seruirent; tametsi prius, quam amarent, seruitutem rem malam esse arbitrarentur: quique multa largirentur, quibus carere suo sine incommodo non poterant. Tum qui optarent, ut amore non secus atq; morbo quodam alio liberarentur, neq; tamen liberari possent; sed validiore necessitate vincit essent, quā si ferro fuissent constricti. Itaque etiam se suis amoribus exhibent amantes ad obsequia multa sine fructu, ac ne quidem au fugere conantur, quum eiusmodi habeant mala: sed potius amores suos ipsi, ne aufugiant, obseruant. Et adulescens ille ad hæc: Faciunt vero, quæ dicis, ait. Et sunt prefecto huiusmodi homines secordes & futilles. Quo fit, mea quidem sententia, semper ut optent mori, tamquam miseri: quum rationes infinitæ sint e vita excedendi, non tamen excedunt. Idem furari quoque conantur, & ab alienis haud abstinent. Verum ubi quid vel rapuere, vel furto subtraxere, vides ipse, inquit, te primum increpare furantem & rapiētem, quum nulla necessitas eos ad furtū adigat; neque veniam dare, sed pœnas sumere. Sic ergo neque formosi ad amandum se cogunt, nec ad adipetendum ea, quæ adipetenda non sunt: sed nullius momenti homunciones in omnibus cupiditatibus sunt impotentes; ac deinde in amorem culpam conferunt. At honesti probique viri tametsi & aurum, & equos bonos, & mulieres formosas, expetant: nihilo tamen minus ab his omnibus, facile semet abstinere possunt, ut per iniuriam ea non adtingant.